
Distribución de Autorizaciones por Provincia y Clase

04-06-2019Fecha:

Transporte de Viajeros. Turismos

Ministerio de Fomento

A CORUÑA

ALAVA

ALBACETE

ALICANTE

ALMERIA

ASTURIAS

AVILA

BADAJOZ

BARCELONA

BIZKAIA

BURGOS

CACERES

CADIZ

CANTABRIA

CASTELLON

CIUDAD REAL

CORDOBA

CUENCA

GIPUZKOA

GIRONA

GRANADA

GUADALAJARA

HUELVA

HUESCA

I. BALEARS

JAEN

LA RIOJA

LAS PALMAS

LEON

LLEIDA

LUGO

MADRID

Provincia

 1.482

 241

 215

 1.411

 506

 1.406

 104

 518

 11.271

 1.242

 322

 372

 1.163

 515

 228

 277

 773

 165

 659

 567

 864

 112

 392

 238

 2.482

 406

 166

 57

 521

 461

 538

 15.615

VT-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 316

 0

 0

 0

 0

VT-A

 191

 104

 5

 306

 117

 143

 18

 228

 1.967

 40

 39

 10

 147

 154

 40

 10

 72

 20

 27

 68

 150

 17

 100

 6

 210

 4

 95

 0

 45

 12

 13

 7.662

VTC-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 123

 0

 0

 0

 0

VTC-A

               Taxi                 Alquiler con conductor 
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04-06-2019Fecha:

Transporte de Viajeros. Turismos

Ministerio de Fomento

MALAGA

MURCIA

NAVARRA

OURENSE

PALENCIA

PONTEVEDRA

S.C.TENERIFE

SALAMANCA

SEGOVIA

SEVILLA

SORIA

TARRAGONA

TERUEL

TOLEDO

VALENCIA

VALLADOLID

ZAMORA

ZARAGOZA

Provincia

 2.682

 775

 436

 342

 124

 1.273

 2.342

 370

 143

 2.311

 82

 542

 86

 364

 3.063

 506

 155

 1.902

VT-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

VT-A

 1.479

 115

 87

 20

 5

 62

 0

 30

 80

 225

 0

 66

 35

 15

 186

 46

 1

 134

VTC-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 89

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

VTC-A

 62.787  334  14.606  221TOTAL

N=Nacional, A=Autonómico. 

               Taxi                 Alquiler con conductor 


